СОВЕТ ОНОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

   От 27.08.2024 года

            № 54
с. Нижний Цасучей

 «Об установлении границ территориального общественного самоуправления «Новые люди» в селе Верхний Цасучей Ононского муниципального округа»
В соответствии с  Федеральным законом  от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Устава Ононского муниципального округа  и  решения Совета  Ононского муниципального округа от 08.06.2024 года № 39  «О создании территориального общественного самоуправления в селе Верхний Цасучей Ононского муниципального округа» Совет Ононского муниципального округа  решил:
1. Установить границы территориального общественного самоуправления «Новые люди» - село Верхний Цасучей, улица  Новая.

2.   Настоящее решение  опубликовать в  газете «Ононская Заря».
Глава Ононского

муниципального округа                                                                    О.А.Бородина